

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5308

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2026

Señor(es): MANUEL BRAVO - KINDER 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11412	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	2		\$100		\$200
2	43631	CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL	1		\$1.990		\$1.990
3	10040	CARTON FORRADO DELGADO 255 GRS 77 X 110	1		\$890		\$890
4	11184	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	5		\$490		\$2.450
5	31246	CREPE	1		\$390		\$390
6	40119	CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA	1		\$790		\$790
7	30384	Goma eva glitter	1		\$990		\$990
8	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
9	42695	MASKING TAPE 18MMx20M	1		\$790		\$790
10	44464	LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 COLORES	2		\$3.990		\$7.980
11	44939	FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART CRAFT	2		\$490		\$980
12	20509	ESTUCHE OFERTA 2026	1		\$1.990		\$1.990
13	32904	SACAPUNTAS PAX DOBLE CON DEPOSITO	1		\$990		\$990
14	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
15	44848	LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	2		\$100		\$200
16	26372	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
17	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
18	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	2		\$690		\$1.380
19	31354	CEPILLO DE DIENTES CON VASO	1		\$990		\$990
20	38107	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE	1		\$1.290		\$1.290
21	14768	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
22	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$790		\$1.580
23	32819	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE C	1		\$1.290		\$1.290
24	12853	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
25	12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$990		\$1.980
26	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2		\$990		\$1.980
27	37622	SILICONA DE COLORES ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
28	27653	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.832
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.428
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$40.260